
  
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

21.11.2018 м. Кривий Ріг № 372 

 
 

┌Про надання згоди на реєстрацію┐ 

*** *** ***  

 

Розглянувши заяву*** *** ***, яка зареєстрована за адресою: м. Кривий 

Ріг, вул.***, буд. ***, кв.*** щодо надання дозволу на реєстрацію цивільного 

чоловіка*** *** ***,  за адресою: м. Кривий Ріг, вул.***, буд. *** кв. *** та 

надані документи, виконком районної в місті ради встановив: 
 

– *** *** ***,  рішенням Довгинцівського районного суду     м. Кривого 

Рогу від 05.08.2010 призначена опікуном над сином*** *** ***, *** року 

народження, який визнаний недієздатним; 

 – недієздатний *** *** ***,. з 2001 року перебуває в комунальному 

закладі «Верхньодніпровський дитячий будинок-інтернат № 2» ДОР» на 

повному державному забезпеченні; 

 -двокімнатна квартира, загальною площею 44,83 м², житловою 32,70 м² 

на праві приватної сумісної власності, на підставі свідоцтва про право 

власності на житло від 24.12.2004 № Д-676, яке видано Управлінням житлово-

комунального господарства Криворізької міської Ради народних депутатів, 

квартира належить*** *** *** та *** *** ***.   

 
 

 Керуючись статтею 72 Цивільного кодексу України та рішенням 

Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень 

районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, враховуючи рішення  

ради опіки та піклування, від 25.10.2018 № 11 виконком районної в місті ради 

вирішив: 
 

 1. Дати згоду на реєстрацію *** *** ***, за адресою: м. Кривий Ріг, 

вул.***, буд. ***, кв.***. 
  

 2. Контроль за виконанням рішення покласти на управління праці та 

соціального захисту населення виконкому районної в місті ради (Сокол В.П.)  

 

 

Голова районної в місті ради   І.Ратінов 

 

 
 

 

 


